ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 09.02.2018 					                              	     	       № 06
с. Цингалы

Об отчете главы сельского поселения Цингалы
о результатах его деятельности, деятельности
Администрации сельского поселения Цингалы
и иных подведомственных ему учреждений,
в том числе о решении вопросов,
поставленных Советом депутатов
сельского поселения Цингалы
перед советом депутатов сельского
поселения Цингалы за 2017 год

Заслушав и обсудив, представленный главой сельского поселения Цингалы отчет о результатах своей деятельности, деятельности Администрации сельского поселения Цингалы и иных подведомственных ему учреждений за 2017 год, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Цингалы

СОВЕТ ДЕПУТАТОВСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет главы сельского поселения Цингалы о результатах своей деятельности, деятельности Администрации сельского поселения Цингалы и иных подведомственных ему учреждений, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов сельского поселения Цингалы перед советом депутатов сельского поселения Цингалы за 2017 год.

2. Признать деятельность главы сельского поселения Цингалы Козлова Алексея Ивановича и деятельность Администрации сельского поселения Цингалы, в том числе по решению вопросов, поставленных Советом депутатов сельского поселения Цингалы, за 2017 год -  удовлетворительной.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения,
исполняющий полномочия
председателя Совета депутатов
сельского поселения	                                                     	    А.И. Козлов